
PÁGINA: 01 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO AMAPÁ,  no uso  de  suas  atribuições  legais,  CONVOCA  os membros  do
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
para  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA SECRETA,  restrita aos membros do  CSDPEAP e
àqueles com assento à mesa, na forma da lei, às  14:30h do dia 02/08/2023, quarta-feira.  A
reunião ocorrerá de forma  MISTA, presencial na sala de reuniões do Anexo II da sede da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, localizado na Avenida Procópio Rola, Centro,  e
também através da plataforma  ZOOM através de Link que será disponibilizado com pelo
menos 1h de antecedência.

Na oportunidade se deliberará sobre: 

 Processo Administrativo Disciplinar n.º 002/2022/DPE-AP.
Os documentos relativos ao processo em questão estão disponíveis no sistema solar,
através do Propac PP000169/2023.

Macapá-AP, 26 de julho de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Amapá

Em Substituição na Defensoria Pública-Geral

  



PÁGINA: 02 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 740, DE 27 DE JULHO DE 2023.

Designar servidor  como  fiscal  do  Contrato
firmado por Nota de Empenho nº 2023NE000526
com a  empresa MARCIO SANDRO MALLET
PEZARIM –  EPP,  vinculado  ao  Processo  nº
3.00000.139/2023-DPE-AP.

O  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019.

CONSIDERANDO a Portaria n.º 232/2023/SDP, que designou a Subdefensora Pública-Geral
para a substituição do exercício das atribuições do Defensor Público-Geral, no período de 28
de junho a 27 de julho 2023; 
 
R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a servidora IRENE ROSA DE SOUZA BEZERRA FERREIRA, Chefe
de Gabinete – Corregedoria-Geral/DPE-AP, para atuar como fiscal do Contrato firmado por
nota de empenho n° 2023NE00526, do Processo nº 3.00000.139/2023 – DPE-AP, da empresa
MARCIO  SANDRO  MALLET  PEZARIM-EPP,  CNPJ:  04.743.532/0001-70.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PIN’S
DE  LAPELA  PARA  ATENDER  ÀS  DEMANDAS  DA  DEFENSORIA  PÚLICA  DO
ESTADO DO AMAPÁ, com vigência a contar de 20/07/2023 a 19/07/2024.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 27 de julho de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 03 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 741, DE 27 DE JULHO DE 2023.

Suspende o expediente do Núcleo Regional  de
Oiapoque  da  DPE/AP,  no  dia  28  de  julho  de
2023.

O  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 121, de 31 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO a Portaria n.º 232/2023/SDP, que designou a Subdefensora Pública-Geral
para a substituição do exercício das atribuições do Defensor Público-Geral, no período de 28
de junho a 27 de julho 2023;

CONSIDERANDO que no dia 28 de julho de 2023 é celebrado o Feriado Municipal do Dia
do Agricultor no município de Oiapoque, conforme Lei Municipal nº 590/2019-PMO;

RESOLVE: 

Art. 1° - Suspender o expediente do Núcleo Regional de Oiapoque da Defensoria Pública do
Estado  do  Amapá,  no  dia  28  de  julho  de  2023,  sexta-feira,  mantendo-se  no  entanto,  o
funcionamento dos plantões definidos pela Corregedoria da DPE/AP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 27 de julho de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 04 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA N.º 742, DE 27 DE JULHO DE 2023.

Exoneração,  a  pedido,  de  cargo  em
comissão.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 121, de 31 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO a Portaria n.º 232/2023/SDP, que designou a Subdefensora Pública-Geral
para a substituição do exercício das atribuições do Defensor Público-Geral, no período de 28
de junho a 27 de julho 2023;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Exonerar,  a  pedido,  João  Lucas  Ferreira  de  Andrade , do  cargo  em
comissão  de  Assessor  Jurídico  Nível  I/Assessoria  Jurídica  dos  Defensores
Públicos, Código CCDP-2 , da Defensoria Pública do Estado do Amapá, a contar
de 26 de julho de 2023.

Art.  2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
contar de 26/07/2023.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 27 de julho de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 05 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº 313, DE 27 DE JULHO DE 2023.

Designação extraordinária  de  defensor
público  para  acumulação
extraordinária.

A  SUBDEFENSORA  PÚBLICA-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019 e pela Portaria nº 645, de 02 de maio de 2022,

CONSIDERANDO  a Resolução nº 80, de 27 de junho de 2022 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO a necessidade de afastamento do Defensor Público  IGOR VALENTE
GIUSTI, que exerce as funções de Auxiliar da Defensoria Pública-Geral, 

CONSIDERANDO os Princípios da Eficiência e Continuidade do Serviço Público,

CONSIDERANDO o artigo 94 da Lei Complementar nº 121/2019/DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  a  1ª  DEFENSORIA CÍVEL E  DE FAMÍLIA DE SANTANA,  para
acumulação  extraordinária,  no  exercício  das  atribuições  do  Defensor  Público  IGOR
VALENTE GIUSTI, na 2ª Defensoria Cível e de Família de Santana, no dia 21 de junho de
2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a contar
de 21 de junho de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, 27 de julho de 2023.

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
 Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

  



PÁGINA: 06 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº 447, DE 27 DE JULHO DE 2023 - CGDPE.

Dá publicidade a  folga compensatória de
Servidora Pública.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº 2023.07.26.14456-12;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04/2023/ CGDPEAP;

CONSIDERANDO o artigo 102 da Lei Complementar Estadual nº 121/2019;

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 01 (um) dia de folga compensatória da Servidora Pública Elizama de Paula
Rodrigues Ribeiro, que exerce suas atividades  na Escola Superior da Defensoria Pública do
Amapá, no dia 14 de agosto de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral

  



PÁGINA: 07 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº448, 27 DE JULHO DE 2023.

Designação  de  servidor  para
atuar  em  substituição  na
Divisão de Almoxarifado.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº 2023.06.06.13321-5;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04, de 30 de Maio de 2023 - CGDPEAP;

CONSIDERANDO a Portaria n° 334, de 19 de Junho de 2023 - CGDPEAP;

R E S O L V E:

Art. 1º A servidora Patrícia Barros Ferreira acumulará, com ônus, as atribuições do servidor
público Marcelo Roberto Picanço Serra na Divisão de Almoxarifado da Defensoria Pública do
Estado do Amapá, sem prejuízo em suas atribuições ordinárias, no período de 18 de julho a 01
de agosto de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral 

  



PÁGINA: 08 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº 449, DE 27 DE JULHO DE 2023 - CGDPE.

Dá publicidade a  folga compensatória de
Servidora Pública.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº  2023.07.26.14473-5;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04/2023/ CGDPEAP;

CONSIDERANDO o artigo 102 da Lei Complementar Estadual nº 121/2019;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  03 (três)  dia  de  folga  compensatória da  Servidora Pública Gabrielle
Pacheco Mourão dias, que exerce suas atividades na 5ª Defensoria de Família de Macapá, nos
dias 08, 11 e 12 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral

  



PÁGINA: 09 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº 450, DE 27 DE JULHO DE 2023 - CGDPE.

Dá publicidade ao dia de folga compensatória
da Defensora Pública e  designa  para
acumulação extraordinária.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº 2023.07.26.14450-12;

CONSIDERANDO a Resolução nº 02/2019 do Conselho Superior do Defensor Público do
Estado do Amapá;

CONSIDERANDO a  Resolução  Nº  85/2023/CSDPEAP  que  altera  a  Resolução  nº
80/2022/CSDPEAP que  dispõe  sobre  a  fixação  de  atribuições  dos  órgãos  de  atuação  da
DPE/AP;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04/2023/ CGDPEAP;

CONSIDERANDO o artigo 102 da Lei Complementar Estadual nº 121/2019;

CONSIDERANDO o artigo 94 da Lei Complementar Estadual nº 121/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 05  (cinco) dias de folgas compensatórias da Defensora Pública Mariana
Santos Leal de Albuquerque, que exerce suas atividades na 2ª Defensoria de Execução Penal,
nos dias 04, 05, 06, 07 e 08 de dezembro de 2023.

Art.  2º. Designar a 1ª  Defensoria  de  Execução  Penal para  acumulação  extraordinária  do
exercício das atribuições da Defensora Pública Mariana Santos Leal de Albuquerque na 2ª
Defensoria de Execução Penal, nos dias 04, 05, 06, 07 e 08 de dezembro de 2023.

Art.  3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral

  



PÁGINA: 010 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº451,  27 DE JULHO DE 2023.

Altera,  a  pedido,  período  de  férias  do
servidor público.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº 2023.06.27.13774-1;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04, de 30 de Maio de 2023 - CGDPEAP;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar, a pedido, 13 (treze) dias de férias do servidor público Leonardo Machado De
Lima, anteriormente deferidas para o período de 21 de novembro a 03 de dezembro de 2023
conforme a Portaria nº 07 de 20 de janeiro de 2023, passando o gozo a ser usufruído no
período de 06 a 18 de novembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral 

  



PÁGINA: 011 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL – DPE/AP
PORTARIA Nº 452, DE 27 DE JULHO DE 2023.

Dá publicidade  à Escala  do Plantão da
Defensoria Pública do Estado do Amapá
no  interior na  data  de  28,  29  e  30  de
julho de 2023.   

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a  Lei nº 2.848/2023, que trata do plantão judiciário e da audiência de
custódia no âmbito do Estado do Amapá;

CONSIDERANDO  os  termos  da  Resolução  nº  1606/2023-TJAP,  que  Dispõe  sobre  a
regulamentação  da  Lei  nº  2.848/2023,  que  trata  do  plantão  judiciário  e  da  audiência  de
custódia no âmbito do Estado do Amapá;

CONSIDERANDO  a  Resolução  nº  90/2023/CSDPEAP que  Regulamenta  os  Plantões  a
serem realizados nos Núcleos Regionais da Defensoria Pública do Estado do Amapá;

CONSIDERANDO a Portaria nº 69300/2023-CGJ;

CONSIDERANDO  a Portaria nº 741/2023/DPEAP que Suspende o expediente do Nucleo
Regional de Oiapoque da DPE/AP, no dia 28 de julho de 2023;

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº 2023.07.27.14529-12.

R E S O L V E:

Art. 1º. Dar publicidade à escala do plantão da Defensoria Pública do Estado do Amapá nos
núcleos regionais na data de 28, 29 e 30 de julho de 2023, nos termos do anexo único desta
Portaria.

Parágrafo único.  No dia 28 de julho de 2023 haverá plantão apenas no Núcleo de Plantão
Regional de Oiapoque.

Art. 2º. O plantão realizar-se-á presencialmente nas dependências das sedes dos Núcleos de
Plantões Regionais determinados na escala constante do anexo único desta Portaria.

Art. 3º.  O membro escalado para atuação no plantão, em se tratando de atendimento para
realização de  audiência  de  custódia,  deverá  comparecer  com antecedência  mínima de  01
(uma) hora para realização de entrevista prévia com o assistido.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral 

  



PÁGINA: 012 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

ANEXO ÚNICO

ESCALA DE PLANTÃO DPE/AP

PERÍODO DE 29 a 30 DE JULHO DE 2023

NÚCLEO DE PLANTÃO REGIONAL DE PORTO GRADE
(Comarcas de Ferreira Gomes, Porto Grande e Pedra Branca do Amapari)

ATENDIMENTO

Núcleo Regional de Pedra Branca do Amapari

Av. Francisco Braz, s/n - Centro

Celular do Plantão: 96 98120-0162

DEFENSOR (A) HELENA LÚCIA ROMERO DOS SANTOS

 NÚCLEO DE PLANTÃO REGIONAL DE AMAPÁ
(Comarcas de Calçoene, Amapá e Tartarugalzinho)

ATENDIMENTO

Núcleo Regional de Calçoene

Lúcio Tavares, 217 - Centro

Celular do Plantão: 96 98120-0168

DEFENSOR (A) LEONARDO GUERINO

  



PÁGINA: 013 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

NÚCLEO DE PLANTÃO REGIONAL DO VALE DO JARI
(Comarcas de Laranjal do Jari e Vitória do Jari)

ATENDIMENTO

Núcleo Regional de Laranjal do Jari

av. Trancredo Neves, 2865

Celular do Plantão: 96 98120-0128
DEFENSOR (A) PEDRO VINICIUS FERREIRA PINTO

PERÍODO DE 28, 29 e 30 DE JULHO DE 2023

NÚCLEO DE PLANTÃO REGIONAL DO OIAPOQUE
(Comarca de Oiapoque)

ATENDIMENTO

Núcleo Regional de Oiapoque

Av. Barão do Rio Branco, 200 - Centro

Celular do Plantão: 96 98120-0160

DEFENSOR (A) GUILHERME FRANCISCO SOUZA AMARAL

  



PÁGINA: 014 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
PORTARIA Nº 453, DE 27 DE JULHO DE 2023 - CGDPE.

Dá  publicidade à  alteração  de  folga
compensatória de Servidora Pública.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº  2023.07.26.14479-2;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 04/2023/ CGDPEAP;

CONSIDERANDO o artigo 102 da Lei Complementar Estadual nº 121/2019;

R E S O L V E:
Art. 1º. Alterar, a pedido, 04 (quatro) dias de folgas compensatórias da servidora pública Lara
Carolina  de  Souza  Mendonça,  anteriormente  deferidas para  os  dias 21,  22,  23  e
24 de agosto de 2023 conforme Portaria n° 262 de 16 de maio de 2023, passando o gozo a ser
usufruído nos dias 04, 05, 06 e 08 de setembro de 2023.

Art.  2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral

  



PÁGINA: 015 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

CORREGEDORIA-GERAL - DPE/AP
ERRATA DE PORTARIA

Errata da Portaria nº 438, de 20 de Julho
de 2023 que deu publicidade alteração de
férias  de  Defensor  Público  e  designou
titular para acumulação extraordinária.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31
de dezembro de 2019 e,

R E S O L V E:

Art. 1º. Errata da Portaria nº 438, de 20 de julho de 2023 que deu publicidade a folga 
compensatória de Defensor Público e designou titular para acumulação:

Onde lê-se: 

Art. 2º. Designar a 8ª Defensoria de Família de Macapá para acumulação extraordinária do
exercício das atribuições do Defensor Público Sidney João Silva Gavazza na 9ª Defensoria de
Família de Macapá, nos dias 24, 27 e 28 de novembro de 2023.

Leia-sê: 

Art. 2º.  Designar a 8ª Defensoria de Família de Macapá para acumulação extraordinária do
exercício das atribuições do Defensor Público Sidney João Silva Gavazza na 9ª Defensoria de
Família de Macapá, nos dias 04, 05 e 06 de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá/AP, 27 de julho de 2023.

EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
Corregedor-Geral

  



PÁGINA: 016 

Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano III  
Edição nº 136

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE00526 

Vinculado ao Processo nº 3.00000.139/2023 – DPE/AP

NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE00526
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.00000.139/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  CNPJ:
11.762.144/0001-00.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE PIN’S DE LAPELA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA DEFENSORIA PÚLICA
DO ESTADO DO AMAPÁ.
MODALIDADE: DISPENSA N.º 021/2023-DPE/AP.
EMPRESA: MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM-EPP
CNPJ: 04.743.532/0001-70
VALOR: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS);
FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/1993.
VIGÊNCIA: 20/07/2023 À 19/07/2024.
SIGNATÁRIOS: ELENA  DE  ALMEIDA  ROCHA-DPE/AP  E  MARCIO  SANDRO
MALLET PEZARIM.

Macapá-AP, 27 de julho de 2023

ELENA DE ALMEIDA ROCHA
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Amapá

Edição assinada eletronicamente por:

  


		2023-07-27T16:28:47-0300
	ELENA DE ALMEIDA ROCHA:09086132618




